
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 06 грудня 2018 року № 293
м. Кропивницький

Про заяву громадянина Ярмоцика О.К. 

Заслухавши та обговоривши заяву Ярмоцика Олександра Костянтиновича –
жителя  м.Знам'янка  Кіровоградської  області  (документи від  15.11.2018 р.,
21.11.2018 р., 30.11.2018 р.) стосовно спору між ним та обласним комунальним
виробничим підприємством “Дніпро-Кіровоград” з приводу надання та оплати
послуг з водопостачання та водовідведення,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Взяти  до  уваги  інформації  Ярмоцика  Олександра  Костянтиновича  –
жителя  м.Знам'янка  Кіровоградської  області,  Ілика  Романа  Ігоровича  –
генерального  директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства
“Дніпро-Кіровоград”.

2. Рекомендувати  обласному  комунальному  виробничому  підприємству
“Дніпро-Кіровоград” надати постійній комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства,  будівництва та використання природних ресурсів
відповіді  стосовно  питань  порушених  у  зазначених  заявах  громадянина
Ярмоцика О.К., звернувши особливу увагу на пункти 2-6 “Доповнення до заяви
№ Я-113/04.01-02 від 15.11.2018” від 30 листопада 2018 року № Я-113/04.01-02.

3. Рекомендувати  обласному  комунальному  виробничому  підприємству
“Дніпро-Кіровоград” на даному прикладі проаналізувати аналогічну ситуацію з
іншими споживачами послуг, що надаються підприємством.

4. За результатами опрацювання наданих матеріалів повторно розглянути
порушене  питання  на  засіданні  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
житлово-комунального господарства,  будівництва та використання природних
ресурсів за участю Ярмоцика Олександра Костянтиновича – жителя м.Знам'янка
Кіровоградської  області,  Ілика  Романа  Ігоровича  –  генерального  директора
обласного комунального виробничого підприємства “Дніпро-Кіровоград”.

Заступник голови постійної комісії Н.Ревенко


	Заступник голови постійної комісії Н.Ревенко

